
Бударин Михаил Викторович (1281-ОТПП)
Документ
Тип торгов Открытые торги посредством публичного предложения
Информация о торгах
Форма проведения торгов и подачи 
предложений

Открытые торги посредством публичного предложения

Начало предоставления заявок на 
участие

02.05.2023 00:01

Окончание предоставления заявок на 
участие

02.06.2023 23:59

Место подведения результатов торгов

Определение участников торгов и подведение итогов 
торгов осуществляется на ЭТП на следующий рабочий 
день после окончания приема заявок каждого периода 
проведения публичного предложения в 12 час. 00 мин. 
(мск).

Порядок оформления участия в 
торгах, перечень представляемых 
участниками торгов документов и 
требования к их оформлению

Заявка на участие в торгах оформляется на ЭТП в форме 
электронного документа согласно п. 11 ст.110 ФЗ «О 
несостоятельности (банкротстве)» и приказу 
Минэкономразвития РФ от 23.07.15 г. № 495. Заявка на 
участие в торгах должна содержать следующие сведения: 
наименование, организационно-правовую форму, место 
нахождения, почтовый адрес (для юридического лица) 
заявителя; фамилию, имя, отчество, паспортные данные, 
сведения о месте жительства (для физического лица) 
заявителя; номер контактного телефона, адрес 
электронной почты заявителя. Заявка на участие в торгах 
должна содержать также сведения о наличии или об 
отсутствии заинтересованности заявителя по отношению 
к должнику, кредиторам, финансовому управляющему и о 
характере этой заинтересованности, сведения об участии 
в капитале заявителя финансового управляющего, а также 
сведения о заявителе, саморегулируемой организации 
арбитражных управляющих, членом или руководителем 
которой является финансовый управляющий. Заявка 
должна дополнительно содержать указание на 
предлагаемую претендентом цену, по которой он готов 
приобрести имущество, но не ниже начальной цены, 
установленной для определенного периода торгов. Заявка 
на участие в торгах должна быть подписана электронной 
подписью заявителя.
Заявитель для участия в торгах представляет оператору 
ЭТП в электронной форме подписанный электронной 
цифровой подписью заявителя договор о задатке. 



Порядок внесения и возврата 
обеспечения, сроки внесения, 
реквизиты счетов, на которые 
вносится обеспечение

Заявитель вправе также направить задаток на счет 
должника, используемый в процедуре реализации 
имущества гражданина, указанный в сообщении о 
продаже имущества, без представления подписанного 
договора о задатке. В этом случае перечисление задатка 
заявителем считается акцептом размещенного на 
электронной площадке договора о задатке. Задаток в 
размере 10% (десять процентов) от цены продажи 
имущества каждого периода в ходе публичного 
предложения должен быть зачислен на банковский счет 
должника Бударина Михаила Викторовича (ИНН 
366604976071, наименование получателя: Бударин 
Михаил Викторович, корреспондентский счет: 
30101810400000000225, расчетный счет: 
40817810038110853629, наименование банка: Доп. Офис 
№9038/0409 ПАО Сбербанк БИК: 044525225) в срок не 
позднее даты и времени окончания периода, в котором 
была подана заявка (мск), НДС на сумму задатка не 
начисляется. Дата зачисления задатка – дата поступления 
всей суммы задатка в российских рублях на специальный 
счет должника, используемый в процедуре реализации 
имущества гражданина. Назначение платежа: «Задаток за 
участие в торгах (код торгов____) по продаже имущества 
Бударина М. В. по лоту № __». Возврат задатков 
участникам торгов, в порядке, предусмотренном 
договором о задатке, осуществляется О/Т в течение 5 
(пяти) рабочих дней со дня подписания протокола о 
результатах проведения торгов.

Порядок представления заявок на 

Начальная цена устанавливается на период с 02.05.2023 г. 
по 03.05.2023 г. (время приема заявок с 00:01 ч. первого 
раб. дня периода проведения торгов до 23:59 ч. второго 
раб. дня периода проведения торгов по мск.). По 
истечении указанного срока цена публичного 
предложения каждые 2 раб. дня снижается на 10% (десять 
процентов) от начальной продажной цены. При 
достижении цены предложения в размере 10% (десяти 
процентов) от начальной цены продажи имущества при 
проведении торгов посредством публичного 
предложения, «шаг», на который цена подлежит 
снижению составляет 9% (девять процентов). Общее 
количество периодов 11 (одиннадцать). Заявка на участие 
в торгах оформляется на ЭТП в форме электронного 
документа согласно п. 11 ст.110 ФЗ «О несостоятельности 
(банкротстве)» и приказу Минэкономразвития РФ от 
23.07.15 г. № 495. Заявка на участие в торгах должна 
содержать следующие сведения: наименование, 
организационно-правовую форму, место нахождения, 



участие в торгах почтовый адрес (для юридического лица) заявителя; 
фамилию, имя, отчество, паспортные данные, сведения о 
месте жительства (для физического лица) заявителя; 
номер контактного телефона, адрес электронной почты 
заявителя. Заявка на участие в торгах должна содержать 
также сведения о наличии или об отсутствии 
заинтересованности заявителя по отношению к должнику, 
кредиторам, финансовому управляющему и о характере 
этой заинтересованности, сведения об участии в капитале 
заявителя финансового управляющего, а также сведения о 
заявителе, саморегулируемой организации арбитражных 
управляющих, членом или руководителем которой 
является финансовый управляющий. Заявка должна 
дополнительно содержать указание на предлагаемую 
претендентом цену, по которой он готов приобрести 
имущество, но не ниже начальной цены, установленной 
для определенного периода торгов. Заявка на участие в 
торгах должна быть подписана электронной подписью 
заявителя.

Сведения о должнике
Тип должника Физическое лицо
ИНН 366604976071
СНИЛС 035-118-938 42
ФИО Бударин Михаил Викторович
Финансовый управляющий
ИНН 772083647413
ФИО Карташова Ирина Александровна
Название саморегулируемой 
организации

Некоммерческое партнерство Саморегулируемая 
организация арбитражных управляющих "РАЗВИТИЕ"

Информация для интеграции с ЕФРСБ
Идентификационный номер торгов на 
ЕФРСБ *

11343521

Сведения о банкротстве
Наименование арбитражного суда Арбитражный суд Воронежской области
Номер дела о банкротстве А14-13993/2017
Основание для проведения торгов
(реквизиты судебного акта 
арбитражного суда)

Решение Арбитражного суда Воронежской области от 
24.07.2018 г. (рез.ч. – 17.07.2018 г.) по делу № А14-
13993/2017

Дата введения процедуры 17.07.2018
Информация о публикации сообщения о проведении торгов
Дата публикации сообщения в 
официальном издании
Дата размещения сообщения в Едином 
Федеральном Реестре сведений о 26.04.2023 00:00



банкротстве

Контактная информация для участников торгов
Адрес электронной почты shpilena@mail.ru
Номер контактного телефона +7 977 265 0102
Почтовый адрес организатора 
торгов

105005, г Москва, Бауманская улица, дом 38, строение 2, а/я 
159

Сведения по лоту №1 
Статус торгов по лоту Торги завершены

Наименование лота

Право требования Бударина Михаила Викторовича к 
Кудре Алексею Александровичу по передаче автомобиля 
ГАЗ 33022-0000350, тип транспортного средства: 
грузовой фургон, 2005 года выпуска, VIN 
ХS033022J50011626, подтверждённое вступившим в 
законную силу определением Арбитражного суда 
Воронежской области от 18.12.2020 г. (р.ч. 21.10.2020 г.) 
по делу №А14-13993/2017.

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Судебные акты, исполнительные документы, отчет об 
оценке размещены на ЭТП. С более подробной 
информацией о предмете торгов, порядке оформления 
участия, перечнем документов и требованиям к их 
оформлению можно ознакомиться, направив запрос на эл. 
почту shpilena@mail.ru в течение всего срока приема 
заявок (по рабочим дням с 10ч. 00мин. до 19ч. 00 мин. по 
мск.) или по тел.: +7 977 265 0102. Иная необходимая 
информация, в т.ч. проект договора купли-продажи, 
договора о задатке, размещены на официальном сайте 
ЕФРСБ и ЭТП.

Классификатор ЕФРСБ *
0106008 - Автомобили
0301 - Права требования на краткосрочные долговые 
обязательства (дебиторская задолженность)

Начальная цена продажи имущества, 
руб.

110 266,62 НДС не облагается

Размер задатка
Задаток - 10% (десять процентов) от цены продажи 
имущества каждого периода в ходе публичного 
предложения

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 02.05.2023 00:01 03.05.2023 23:59 110 266,62

2 04.05.2023 00:01 05.05.2023 23:59 99 239,96

3 10.05.2023 00:01 11.05.2023 23:59 88 213,30

4 12.05.2023 00:01 15.05.2023 23:59 77 186,63

5 16.05.2023 00:01 17.05.2023 23:59 66 159,97

6 18.05.2023 00:01 19.05.2023 23:59 55 133,31



7 22.05.2023 00:01 23.05.2023 23:59 44 106,65

8 24.05.2023 00:01 25.05.2023 23:59 33 079,99

9 26.05.2023 00:01 29.05.2023 23:59 22 053,32

10 30.05.2023 00:01 31.05.2023 23:59 11 026,66

11 01.06.2023 00:01 02.06.2023 23:59 1 102,67

Дата окончания приёма заявок по лоту 02.06.2023 23:59
Количество заявок 2
Сведения о заключении договора купли-продажи
Дата предоставления сведений о 
заключении договора купли-продажи

17.07.2023 18:30

Номер договора купли-продажи 1
Дата договора купли-продажи 26.06.2023
Цена по договору 1 200,00 руб.

Покупатель
Общество с ограниченной ответственностью 
«Объединенная бухгалтерия и кадры»

Дополнительная информация

В связи с отказом от заключения договора уступки права 
требования (Цессии) победителя торгов ИП Полянской 
Елены Борисовны (ИНН 300100145488, ОГРНИП 
319302500022740, адрес: 416010, Астраханская обл., г. 
Харабали, ул. Строительная, д.8, кв.1), договор уступки 
права требования (Цессии) № 1 от 26.06.2023 г. заключен 
с ООО «Объединенная бухгалтерия и кадры» (ИНН 
7811237959, ОГРН 1157847339264, адрес: г. Санкт-
Петербург, г. Красное Село, пр-кт Ленина, д. 77, корп. А, 
пом. 203).

 Карташова Ирина Александровна,
Электронные документы

Прочие документы
 [10433 кб] (26.04.2023 10:49:07) Лот 1.rar

 Карташова Ирина Александровна,

Сведения по лоту №2 
Статус торгов по лоту Торги завершены

Наименование лота

Право требования Бударина Михаила Викторовича 
(16.06.1973 года рождения, место рождения город 
Липецк, зарегистрирован по адресу: 394043, г. Воронеж, 
ул. Березовая роща, д. 4Б, кв. 50, ОГРНИП 
304362505000029, ИНН 366604976071, СНИЛС 035-118-
938 42) к Обществу с ограниченной ответственностью 
«ОПТ-48» (ИНН 48261228315, ОГРН 1164827073674), 
подтвержденное вступившим в законную силу решением 
Арбитражного суда Липецкой области от 25.08.2020 г. по 
делу № А36-8347/2019, исполнительным листом № ФС № 



033946382 от 12.02.2021 г. Сумма задолженности в 
процессе проведения торгов может уменьшаться ввиду 
частичного погашения.

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Судебные акты, исполнительные документы, отчет об 
оценке размещены на ЭТП. С более подробной 
информацией о предмете торгов, порядке оформления 
участия, перечнем документов и требованиям к их 
оформлению можно ознакомиться, направив запрос на эл. 
почту shpilena@mail.ru в течение всего срока приема 
заявок (по рабочим дням с 10ч. 00мин. до 19ч. 00 мин. по 
мск.) или по тел.: +7 977 265 0102. Иная необходимая 
информация, в т.ч. проект договора купли-продажи, 
договора о задатке, размещены на официальном сайте 
ЕФРСБ и ЭТП.

Классификатор ЕФРСБ *
0301 - Права требования на краткосрочные долговые 
обязательства (дебиторская задолженность)

Начальная цена продажи имущества, 
руб.

1 333 035,00 НДС не облагается

Размер задатка
Задаток - 10% (десять процентов) от цены продажи 
имущества каждого периода в ходе публичного 
предложения

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 02.05.2023 00:01 03.05.2023 23:59 1 333 035,00

2 04.05.2023 00:01 05.05.2023 23:59 1 199 731,50

3 10.05.2023 00:01 11.05.2023 23:59 1 066 428,00

4 12.05.2023 00:01 15.05.2023 23:59 933 124,50

5 16.05.2023 00:01 17.05.2023 23:59 799 821,00

6 18.05.2023 00:01 19.05.2023 23:59 666 517,50

7 22.05.2023 00:01 23.05.2023 23:59 533 214,00

8 24.05.2023 00:01 25.05.2023 23:59 399 910,50

9 26.05.2023 00:01 29.05.2023 23:59 266 607,00

10 30.05.2023 00:01 31.05.2023 23:59 133 303,50

11 01.06.2023 00:01 02.06.2023 23:59 13 330,35

Дата окончания приёма заявок по лоту 02.06.2023 23:59
Количество заявок 3
Сведения о заключении договора купли-продажи
Дата предоставления сведений о 
заключении договора купли-продажи

17.07.2023 18:31

Номер договора купли-продажи 2
Дата договора купли-продажи 07.06.2023
Цена по договору 27 034,00 руб.



Покупатель Тараканов Алексей Иванович
Дополнительная информация

 Карташова Ирина Александровна,
Электронные документы

Прочие документы

5.Решение Арбитражного суда Липецкой области от 
 [172 кб] 25.08.2020г. по делу № А36-83472019.pdf

(26.04.2023 10:49:18) 
 Карташова Ирина Александровна,

Прочие документы
6.Копия исполнительного листа № ФС № 033946382 от 

 [2997 кб] (26.04.2023 10:49:24) 12.02.2021.pdf
 Карташова Ирина Александровна,

Прочие документы
 [139 кб] A36-8347-2019_20200903_Opredelenie.pdf

(26.04.2023 10:49:30) 
 Карташова Ирина Александровна,

Сведения по лоту №3 
Статус торгов по лоту Торги завершены

Наименование лота

Право требования Бударина Михаила Викторовича 
(16.06.1973 года рождения, место рождения город 
Липецк, зарегистрирован по адресу: 394043, г. Воронеж, 
ул. Березовая роща, д. 4Б, кв. 50, ОГРНИП 
304362505000029, ИНН 366604976071, СНИЛС 035-118-
938 42) к Обществу с ограниченной ответственностью 
«Мир собственности» (ОГРН 1094823013890, ИНН 
4826069740), подтвержденное вступившим в законную 
силу решением Арбитражного суда Липецкой области от 
12.11.2021 г. по делу № А36-7571/2020, исполнительным 
листом № ФС № 035044317. Сумма задолженности в 
процессе проведения торгов может уменьшаться ввиду 
частичного погашения.

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Судебные акты, исполнительные документы, отчет об 
оценке размещены на ЭТП. С более подробной 
информацией о предмете торгов, порядке оформления 
участия, перечнем документов и требованиям к их 
оформлению можно ознакомиться, направив запрос на эл. 
почту shpilena@mail.ru в течение всего срока приема 
заявок (по рабочим дням с 10ч. 00мин. до 19ч. 00 мин. по 
мск.) или по тел.: +7 977 265 0102. Иная необходимая 
информация, в т.ч. проект договора купли-продажи, 
договора о задатке, размещены на официальном сайте 
ЕФРСБ и ЭТП.

Классификатор ЕФРСБ *
0301 - Права требования на краткосрочные долговые 
обязательства (дебиторская задолженность)

Начальная цена продажи имущества, 
руб.

11 446 606,45 НДС не облагается



Размер задатка
Задаток - 10% (десять процентов) от цены продажи 
имущества каждого периода в ходе публичного 
предложения

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 02.05.2023 00:01 03.05.2023 23:59 11 446 606,45

2 04.05.2023 00:01 05.05.2023 23:59 10 301 945,81

3 10.05.2023 00:01 11.05.2023 23:59 9 157 285,16

4 12.05.2023 00:01 15.05.2023 23:59 8 012 624,52

5 16.05.2023 00:01 17.05.2023 23:59 6 867 963,87

6 18.05.2023 00:01 19.05.2023 23:59 5 723 303,23

7 22.05.2023 00:01 23.05.2023 23:59 4 578 642,58

8 24.05.2023 00:01 25.05.2023 23:59 3 433 981,94

9 26.05.2023 00:01 29.05.2023 23:59 2 289 321,29

10 30.05.2023 00:01 31.05.2023 23:59 1 144 660,65

11 01.06.2023 00:01 02.06.2023 23:59 114 466,06

Дата окончания приёма заявок по лоту 02.06.2023 23:59
Количество заявок 1
Сведения о заключении договора купли-продажи
Дата предоставления сведений о 
заключении договора купли-продажи

17.07.2023 18:32

Номер договора купли-продажи 3
Дата договора купли-продажи 07.06.2023
Цена по договору 115 500,00 руб.

Покупатель
Общество с ограниченной ответственностью 
«Объединенная бухгалтерия и кадры»

Дополнительная информация
 Карташова Ирина Александровна,

Электронные документы

Прочие документы

7.Решение Арбитражного суда Липецкой области от 
 [195 кб] 12.11.2021г. по делу № А36-75712020 .pdf

(26.04.2023 10:49:45) 
 Карташова Ирина Александровна,

Прочие документы
 8.Копия исполнительного листа № ФС № 035044317 .pdf

[2603 кб] (26.04.2023 10:49:51) 
 Карташова Ирина Александровна,

Сведения по лоту №4 
Статус торгов по лоту Торги завершены

Наименование лота

Сооружение, инвентарный номер 2280лр-12\01, условный 
номер 48-48-01\2009\287, адрес объекта: Россия, 
Липецкая область, г. Липецк, проезд Осенний, владение 



1А, протяженность 612 м. Год завершения строительства 
2008, кадастровый номер: 48:20:0000000:29584.

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Судебные акты, исполнительные документы, отчет об 
оценке размещены на ЭТП. С более подробной 
информацией о предмете торгов, порядке оформления 
участия, перечнем документов и требованиям к их 
оформлению можно ознакомиться, направив запрос на эл. 
почту shpilena@mail.ru в течение всего срока приема 
заявок (по рабочим дням с 10ч. 00мин. до 19ч. 00 мин. по 
мск.) или по тел.: +7 977 265 0102. Иная необходимая 
информация, в т.ч. проект договора купли-продажи, 
договора о задатке, размещены на официальном сайте 
ЕФРСБ и ЭТП.

Классификатор ЕФРСБ * 0101012 - Ограды (заборы), кроме металлических
Начальная цена продажи имущества, 
руб.

1 843 200,00 НДС не облагается

Размер задатка
Задаток - 10% (десять процентов) от цены продажи 
имущества каждого периода в ходе публичного 
предложения

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 02.05.2023 00:01 03.05.2023 23:59 1 843 200,00

2 04.05.2023 00:01 05.05.2023 23:59 1 658 880,00

3 10.05.2023 00:01 11.05.2023 23:59 1 474 560,00

4 12.05.2023 00:01 15.05.2023 23:59 1 290 240,00

5 16.05.2023 00:01 17.05.2023 23:59 1 105 920,00

6 18.05.2023 00:01 19.05.2023 23:59 921 600,00

7 22.05.2023 00:01 23.05.2023 23:59 737 280,00

8 24.05.2023 00:01 25.05.2023 23:59 552 960,00

9 26.05.2023 00:01 29.05.2023 23:59 368 640,00

10 30.05.2023 00:01 31.05.2023 23:59 184 320,00

11 01.06.2023 00:01 02.06.2023 23:59 18 432,00

Дата окончания приёма заявок по лоту 02.06.2023 23:59
Количество заявок 2
Сведения о заключении договора купли-продажи
Дата предоставления сведений о 
заключении договора купли-продажи

17.07.2023 18:32

Номер договора купли-продажи б/н
Дата договора купли-продажи 07.06.2023
Цена по договору 22 222,34 руб.

Покупатель

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОЛЛЕКТОРСКОЕ 



АГЕНТСТВО "АРКАН"
Дополнительная информация

 Карташова Ирина Александровна,
Электронные документы

Прочие документы

4.Экспертное мнение о величине рыночной стоимости 
ООО Центр строительных экспертиз Инженерные 

 [11936 кб] (26.04.2023 расчеты Строительство и про.pdf
10:50:08) 

 Карташова Ирина Александровна,

Сведения по лоту №5 
Статус торгов по лоту Торги завершены

Наименование лота

Право требования Бударина Михаила Викторовича 
(16.06.1973 года рождения, место рождения город 
Липецк, зарегистрирован по адресу: 394043, г. Воронеж, 
ул. Березовая роща, д. 4Б, кв. 50, ОГРНИП 
304362505000029, ИНН 366604976071, СНИЛС 035-118-
938 42) к Гасанову Али Исахан Оглы, подтвержденное 
постановлением Девятнадцатого арбитражного 
апелляционного суда от 13.07.2022 г. (р.ч. 06.07.2022 г.) 
по делу №А14-13993/2017. Сумма задолженности в 
процессе проведения торгов может уменьшаться ввиду 
частичного погашения.

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Судебные акты, исполнительные документы, отчет об 
оценке размещены на ЭТП. С более подробной 
информацией о предмете торгов, порядке оформления 
участия, перечнем документов и требованиям к их 
оформлению можно ознакомиться, направив запрос на эл. 
почту shpilena@mail.ru в течение всего срока приема 
заявок (по рабочим дням с 10ч. 00мин. до 19ч. 00 мин. по 
мск.) или по тел.: +7 977 265 0102. Иная необходимая 
информация, в т.ч. проект договора купли-продажи, 
договора о задатке, размещены на официальном сайте 
ЕФРСБ и ЭТП.

Классификатор ЕФРСБ *
0301 - Права требования на краткосрочные долговые 
обязательства (дебиторская задолженность)

Начальная цена продажи имущества, 
руб.

1 876 500,00 НДС не облагается

Размер задатка
Задаток - 10% (десять процентов) от цены продажи 
имущества каждого периода в ходе публичного 
предложения

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 02.05.2023 00:01 03.05.2023 23:59 1 876 500,00

2 04.05.2023 00:01 05.05.2023 23:59 1 688 850,00



3 10.05.2023 00:01 11.05.2023 23:59 1 501 200,00

4 12.05.2023 00:01 15.05.2023 23:59 1 313 550,00

5 16.05.2023 00:01 17.05.2023 23:59 1 125 900,00

6 18.05.2023 00:01 19.05.2023 23:59 938 250,00

7 22.05.2023 00:01 23.05.2023 23:59 750 600,00

8 24.05.2023 00:01 25.05.2023 23:59 562 950,00

9 26.05.2023 00:01 29.05.2023 23:59 375 300,00

10 30.05.2023 00:01 31.05.2023 23:59 187 650,00

11 01.06.2023 00:01 02.06.2023 23:59 18 765,00

Дата окончания приёма заявок по лоту 02.06.2023 23:59
Количество заявок 9
Сведения о заключении договора купли-продажи
Дата предоставления сведений о 
заключении договора купли-продажи

17.07.2023 18:33

Номер договора купли-продажи 5
Дата договора купли-продажи 16.06.2023
Цена по договору 58 585,00 руб.
Покупатель Тишина Галина Сергеевна

Дополнительная информация

В связи с отказом от заключения договора уступки права 
требования (Цессии) победителя торгов Ипатьева 
Вячеслава Валерьевича (ИНН 222208753647, адрес: 
Алтайский край, г. Барнаул, ул. Малахова, д. 116, кв. 81), 
договор уступки права требования (Цессии) № 5 от 
16.06.2023 г. заключен с Тишиной Галиной Сергеевной 
(ИНН 224801091855, адрес: 658980, Алтайский край, 
Ключевский район, с. Ключи, ул. Октябрьская д. 95 кв. 2).

 Карташова Ирина Александровна,
Электронные документы

Прочие документы

9.Постановление Девятнадцатого арбитражного 
апелляционного суда от 13.07.2022г. (р.ч. 06.07.2022г.) по 

 [253 кб] (26.04.2023 10:50:20) делу №А14-139932017 .pdf
 Карташова Ирина Александровна,

Прочие документы
 [2127 кб] (26.04.2023 Исполнительный Лист Гасанов.pdf

10:50:26) 
 Карташова Ирина Александровна,

Определение победителей

Порядок и критерии определения 
победителей торгов

Порядок допуска заявителей к участию в торгах 
определяется в порядке, установленном п. 12 ст. 110 
Закона о банкротстве, а также Регламентом проведения 
торгов ЭТП «Вердиктъ». Определение участников торгов 
и подведение итогов торгов осуществляется на ЭТП на 
следующий рабочий день после окончания приема заявок 
каждого периода проведения публичного предложения в 



12 час. 00 мин. (мск). Порядок и критерии выявления 
победителя торгов устанавливаются в соответствии с п. 4 
ст. 139 Закона о банкротстве.

Договор купли-продажи

Порядок и срок заключения договора 
купли-продажи

Порядок заключения договора купли-продажи 
устанавливается в соответствии с п. 16, 17 ст. 110 Закона 
о банкротстве. В течение 5 (пяти) дней с даты подписания 
протокола о результатах проведения торгов финансовый 
управляющий направляет победителю торгов 
предложение заключить договор купли-продажи с 
приложением проекта данного договора в соответствии с 
представленным победителем торгов предложением о 
цене. Если к участию в торгах был допущен только один 
участник, договор купли-продажи заключается 
финансовым управляющим с единственным участником 
торгов.

Сроки платежей, реквизиты счетов, на 
которые вносятся платежи

Победитель торгов (единственный участник) обязан в 
течение 30 дней со дня подписания им договора оплатить 
стоимость приобретенного имущества путем 
перечисления денежных средств на счет должника: 
получатель Бударин Михаил Викторович (р/c 
40817810038110853629 в Доп. Офис №9038/0409 ПАО 
Сбербанк, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225).

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

 Сертификат: 66ad9ee0044ae22814a1a2637a6451a5d
 Владелец: Карташова Ирина Александровна

 Действителен: с 22.02.2022 по 22.05.2023


